
Nª CALIFICACION

1 APTO

2 APTO

3 APTO

4 APTO

5 APTO

6 APTO

7 APTO

8 APTO

9 APTO

10 APTO

Nª CALIFICACION

1 39.0

2 37.5

3 34.0

4 34.0

5 37.5

6 38.0

7 35.5

8 39.0

9 34.5

10 37.5

LUGAR
URB. ENTEL PERU  A-8; WANCHAQ;  

CUSCO

IMPORTANTE: Los postulantes deberan presentarse con su DNI vigente, 15 minutos

antes de la hora indicada para el registro correspondiente

Los postores que  obtienen puntajes minimo aprobatorio de 30 puntos

pasan a la entrevista personal

ETAPA ENTREVISTA PERSONAL

FECHA Martes 28 de Mayo 2013 

HORA 08:30 HORAS

QUIÑONES SAIRE, DIANE ROSA

RAYME NAVARRO, KARINA

SALAS PALOMINO, NILO

TORRES PEÑA, YESHICA

Habiendo culminado la etapa de evaluacion curricular 

CENTENO TORRES, OSCAR TADEO

COPAIVA HUANCA, CARINA LISBETH

OCHOA DE LA CRUZ, TOMAS ELIAS

TORRES PEÑA, YESHICA

ETAPA CON PUNTAJE

POSTOR

ALARCON SALAS, UBALDO

CARBAJAL CUSIHUAMAN, SILVIA ANGELA

CARDENAS ATASI, RUTHSAN ANDREA

OCHOA DE LA CRUZ, TOMAS ELIAS

QUIÑONES SAIRE, DIANE ROSA

RAYME NAVARRO, KARINA

SALAS PALOMINO, NILO

CARBAJAL CUSIHUAMAN, SILVIA ANGELA

CARDENAS ATASI, RUTHSAN ANDREA

CENTENO TORRES, OSCAR TADEO

COPAIVA HUANCA, CARINA LISBETH

CONVOCATORIA  Nº 137-2013-ANA/CAS

RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ETAPA SIN PUNTAJE

NOMBRES Y APELLIDOS

ALARCON SALAS, UBALDO



COMISIÓN ESPECIAL DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN 

ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS Nº 09


